

Promo Benelux & Paris Turu (CRL-CRL)

Brüksel - Paris - Amsterdam - Colmar - Strasbourg



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkiř Yerleri:

09:45 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC921) | Sabiha Gökçen - Brüksel

17:20 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC924) | Brüksel - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Brüksel, Paris, Amsterdam, Colmar, Strasbourg

PROGRAM

Promo Benelux & Paris Turu

(Brüksel Gidiř - Brüksel Dönüş)

7 Gece Otel Konaklamalı

Pegasus Havayolları ile

1 Gn: İstanbul - Brksel - Paris

İstanbul Sabiha Gken Dıř Hatlar Terminali'nde uuřtan 3 saat nce gerekleřtireceėimiz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol iřlemleri sonrasında, uuřtan 1 saat nce uaėın biniř kapısı nnde buluřuyoruz. Pegasus Hava Yolları'nın PC921 sefer sayılı tarifeli uuřu ile saat 09.45' de Brksel'e uuyoruz. Yerel saat ile 12.20' de Brksel Charleroi Havalimanı'na varıřımızın ardından bizleri bekleyen zel otobsmz ile Paris blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Paris řaheserleri Turu (45 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuza Paris'in grkemli meydanlarından bařlayarak, Eyfel Kulesi'nin tam karřısındaki tepeliėin zerine kurulmuř olan ve kulenin en gzel aıdan grlebildiėi, pek ok cafe ve restoranın bulunduėu Trocadero Meydanı'nı ziyaret edeceėiz. Opra Binası, 365 sokak lambasıyla sslenmiř Concorde Meydanı, Champs Elyses Caddesi grlecek ve burada verilecek serbest sonrasında Paris otelimize dnyoruz.

2 Gn: Paris

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek olan **Paris Fenomenleri ve Seine Nehri Tekne Turu'muza (85 Euro)** katılabilirler. Paris Fenomenleri turumuza ilk olarak Paris'in hatta Fransa'nın sembol olan Eiffel Kulesi ile bařlıyoruz. 1889 Paris III. Evrensel Sergisi iin Gustave Eiffel tarafından inřa edilen elik ve demir karıřımı bu eser kule, 1889 yılındaki Evrensel sergisi esnası ve sonrasında turistler tarafından byk ilgi grnce yıkılmasından vazgeilmiř ve gnmze kadar ayakta kalmıřtır. Eiffel evresinde fotoęraflama ve evre gezisi amacıyla serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirler 3 blmden (kat) oluřan ve her blmne asansr ile ıkılan kulenin 2. Katına ıkararak Paris'in eřsiz manzarasının tadını ıkartarak ve birbirinden gzel fotoęraflar ekebilirler (İsteęe baęlı olarak Eiffel Kulesi yryerek ıkıř ucreti **12 €**, asansrle ıkıř ucreti **18€**, ekstra tur fiyatına dahil deęildir).

Eiffel turumuz sonrasında **Seine Nehri (Sen) tekne turu** dzenliyoruz. (Tekne turu, ekstra tur bedeline dahildir) Dnya zerinde en ok bilinen nehirlerden olan 776 km. uzunluęundaki Seine Nehri řehri ikiye blmektedir. Nehir zerinde usul usul ilerleyen uzun teknelerle gerekleřtireceęimiz gezi esnasında Paris'in birok nl binasını ve nehir zerindeki 37 kpry eřsiz bir aıdan gryor olacaęız. Seine Nehri gezimiz sonrasında, Invalide (Gaziler) Meydanı yolu zerinden Lady Diana Anıtı, 17.YY kraliyet eęlence merkezi Palais Royal ve Fransız Devlet Tiyatrosu da dahil birok tarihi binanın yer aldıęı Comedie Franceise Meydanı'nı panoramik olarak grerek, 1959 yılından bu yana parfmleriyle Paris modasının uluslararası merkezi olan BENLUX Maęazası'na ulařıyor, alıřveriř ve evre gezisi iin serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz Orta aę dneminde savunma amalı kale olarak inřa edilen ancak Fransız devriminden mze olarak kullanılmaya bařlayan, 2012'de 10 milyona yakın kiřinin ziyaret ettięi Louvre Mzesi'nde vereceęimiz fotoęraf molası sonrasında sunulacak serbest zamanda mzeyi ziyaret edebilirler (İsteęe baęlı olarak Louvre Mzesi giriř ucreti **23€**, ekstra tur fiyatına dahil deęildir).

Tur sonrası řehir merkezinde serbest zaman. Akřam arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Paris İkonları Turu (45 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak gnmzde halen bohem yařamın devam ettięi, sokak ressamaları ve karikatristleri ve birok nl ressamın alıřmalarını yapmıř olması sayesinde "Ressamlar Tepesi" adıyla bilinen ve Paris'in en yksek noktasını oluřturan Montmartre Tepesi 'ne gideceęiz. 130 metrelik bu tepenin stnde ykselen Sacré-Coeur Bazilikası'nı (Adaklar Kilisesi) (Fnikler ile ulařım ucreti, ekstra tur bedeline dahildir) gezdikten sonra, ressamlar meydanında portrenizi yaptırarak ve evre gezisi iin serbest zamanımız olacaktır. Tur bitiminde otelimize transfer.

3 Gn: Paris

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** olarak **Disneyland Turu (Tek Park Bilet 110 Euro & Çift Park Bilet 130 Euro** - bilet bedelleri müsaitliğe baėlı olarak deėişkenlik gösterebilir. Ön rezervasyon tavsiye edilmektedir. Ekstra tur ücretine ulaşım dahil olmayıp, direk hat ile doğrudan ulaşım imkânı sağlayan RER Treni ya da özel araç ile transfer seçenekleri için rehberimize danışabilirsiniz) programımıza katılabilirler. Turumuzda, Dünyaca ünlü Disneyland 'ın masalsı eğlence dünyasında tam gn sınırsız eğlencenin keyfini çıkartabilir, akşam saatlerinde ise Walt Disney karakterlerinin müzik ve dans şovları eşliğinde gerçekleştireceėi geçiş seramonisini izleyebilirsiniz.

Arzu eden misafirlerimiz ise tam günlük serbest zamanlarını, **ekstra** düzenlenecek olan **Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri ve Outlet Turu (50 Euro)** programına katılarak değerlendirebilirler. Turumuzda ilk olarak lüks mağaza, cafe ve restoranları ile günün her saati canlı ve hareketli olan, çoėunlukla Parisliler'in günlük yaşamlarını sürdürmeyi tercih ettikleri ve bu sayede de gerçek anlamda Parizyen atmosferini gözlemleyebileceėimiz St.Michel ve St.Germain'de gerçekleştireceėimiz yürüyüş turu ve pasaj gezilerin akabinde alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman sunuyoruz. Gezimizin devamında, Paris'te sanatsal mimarinin incisi olarak adlandırılan, dünyaca ünlü birçok ismin düėününe ev sahipliėi yapan Saint Sulpice Kilisesi'ni ve ardından rengarenk çiçekleri, etkileyici göl manzarası, büyüleyici heykelleri, tarihi anıtları ile resamlara ilham kaynaėı olan Lüksemburg Bahçesi'ni ziyaret ediyoruz.

Turumuzun devamında ayakkabıdan, gözlüėe, spor malzemelerinden ev eşyalarına, güzellik ürünlerinden süs eşyası ve aksesuarlara kadar birbirinden ünlü birçok markanın mağazalarına ev sahipliėi yapan Paris'in ünlü Outlet alışveriş merkezinde keyifli alışveriş için serbest zaman sunuyoruz. Arzu ve seçiminize baėlı olarak katılacağınız tam günlük tur sonrası otelimize dönüyoruz.

4 Gn: Paris - Brksel - Amsterdam

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Brksel'e doğru hareket ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Brugge Turu (50 Euro)** programımıza katılabilirler. Suyun iinde yer alan evleri ve kanallardan oluřan caddeleri sayesinde "Belika'nın Venedik'i" olarak anılan Brugge, adeta bir rya Őehir olarak bilinmektedir. 2. Dnya Savařı sırasında Őans eseri zarar grmeyen Őehrin tarihi yapısı ve orta aę mimarisi gnmze kadar ayakta kalmıřtır. Őehir meydanında karřımıza ıkan ve tek katlı, adeta pastayı andıran renkli atılı evleri, kiliseler, heykeller ve parke tařlı Orta aę kent yolları bizi bir masalın iine ekecek. Brugge'de gerekleřtireceęimiz Őehir turu sonrasında Brksel'e doğru olan yolculuęumuza devam ediyoruz. Hem Belika hem de Avrupa Birlięi ve NATO ile alakalı birok kurumu barındırıyor olması sayesinde Avrupa Birlięi ve Avrupa bařkenti olarak da kabul edilen Brksel, tarih boyunca barındırđı birok tarihi eseri korumayı bařarabilen bir Őehirdir.

Avrupa'nın en nl ve en hareketli meydanlarından biri olan Grand Palace ve Gotik tarzdaki tarihi, mimari dokusu ile nl mekanlara sahip Brksel'de gerekleřtireceęimiz Őehir turumuzdan sonra Amsterdam'a doğru yola ıkıyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Rotterdam Turu (40 Euro)** programımıza katılabilirler. Tarihi 1270'li yıllara dayanan, II. Dnya Savařı sonrasında adeta yeniden inřa edilen ve gnmzde ise Avrupa'nın en byk limanına ev sahiplięi yapan Rotterdam, Hollanda'nın nfus anlamında en byk ve ekonomik aıdan ise en nemli ticaret merkezidir. Rotterdam turumuz esnasında, Erasmus Kprs ve Kbik Evler gibi modern mimari yapılar bařlıca ziyaret noktalarımız olacak ve ilgi ekecektir. Rotterdam turu sonrası sunulacak serbest zaman ardından Amsterdam'a doğru olan yolculuęumuza devam ediyoruz. Amsterdam blgesi otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

5 Gn: Amsterdam

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tam gn serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Amsterdam İkonları ve Saklı Amsterdam Kanal Turu (75 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Amsterdam'ı keşfedeceğimiz Amsterdam İkonları gezimizi dzenliyoruz. (Kanalda tekne turu, ekstra tur cretine dahildir). Bu gezimizde Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı ve Central Station başlıca grlecek yerler arasındadır.

Turumuzun ikinci kısmında ise yryş yolları, kanalları ile meşhur Amsterdam'ın lokal mahalleleri ve dar sokaklarında yryerek şehri farklı açılarda keşfedeceğimiz ve dnyaca nl sokaklarını ziyaret edeceğimiz Saklı Kanal Turu programımızı dzenliyoruz. Tur bitiminde Amsterdam şehri merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Masalsı Kyler ve Yeldeğirmenleri Turu'na (75 Euro)** katılabilirler. (ren yeri giriş cretleri, ekstra tur bedeline dahildir. İsteğe baėlı olarak Zaanse Schans mzesi giriş creti ise **15€** fiyata dahil deėildir) Turumuzda ilk olarak, Zaanse Schans'a hareket ediyoruz. Yel deėirmenleri, mzeleri, doėası ve kltr ile bu tarihi kasaba Hollanda'nın turistik aėıdan en popler cazibe merkezlerindedir. Gnmzde boya ve yaė retiminde kullanılan deėirmenler yanı sıra ahşap takunyalar gibi hediyelik el iřçiliėi neklerini bulabileceğimiz dkkanları greceğimiz Zaanse Schans gezimiz sonrasında eskiden bir adayken, doldurularak yapılan bir yol ile karaya baėlanan sakın ve kk Marken kasabasını ziyareti edeceėiz. Bakımlı bahçelere sahip muhteşem evleri ve tahta ayakkabıları ile meşhur Marken kasabasında gerçekteştireceğimiz gezi sonrasında turumuzun bir sonraki ziyaret noktası olan Volendam'a varıyoruz. Marken'e gre daha byk bir balıkçı kasabası olan Volendam'da bakımlı ve gzel evlerin çevrelediėi sokaklarda ve restoran ve kafeler ile dolu sahil yolunda gerçekteştireceğimiz yryş turu ile programımızı tamamlıyoruz. Tur sonrası Amsterdam blgesi otelimize transfer ve serbest zaman.

6 Gn: Amsterdam - Lksemburg

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından Lksemburg'a hareket ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Giethoorn Hobbit Ky ve Tekne Turu (55 Euro)** programımıza katılabilirler. (Tekne turu, ekstra tur bedeline dahildir) Bu turumuzda, huzurlu atmosferi ve kanalları ile "Masal Diyarı" olarak adlandırılan Giethoorn'u ziyaret ediyoruz. Motorlu tařıtlardan uzak tertemiz doęası, kprleri, kanalları, kendine zg mimari harikası řirin evleriyle Giethoorn, dnyanın en huzurlu yerleri listesinde ilk sırada yer almaktadır. Bu masalsı kasabanın kanallarında ahřap tekneler ile gerekleřtireceęimiz gezi esnasında Hobbitler'in yařam alanlarını andıran řirin evleri seyre dalacaęız.

Tekne turumuz sonrasında Lksemburg'a doęru olan yolculuęumuza devam ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Kln Turu (40 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda, Kln'e varıřımızla panoramik Őehir turu dzenliyoruz. Ren Nehri evresine kurulu olan ve Orta aę'dan bu yana nemli bir ticaret merkezi olarak nemini koruyan Kln, okolataları, Roma dneminden kalan eserleri ve Őehri evreleyen Roma surları, Orta aę kiliseleri, pek ok tarihi yapısı ile adından sz ettiren nemli bir Alman kentidir. Kln Gotik Katedrali, Hochenzollernbrcke Kprs, Kaiser Wilhem II. Anıtı, panoramik Őehir turumuz esnasında bařlıca grlecek yerler arasındadır. Őehir turu sonrası verilecek kısa serbest zaman ardından Lksemburg blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ardından serbest zaman.

7 Gn: Lksemburg

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Colmar & Metz Turu (80 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk ziyaret noktası olan, Fransa'nın kuzeydoęusunda Moselle ve Seille nehirlerinin birleřtięi yerde kurulmuř bir Orta aę kenti olan Metz'de gerekleřtireceęimiz panoramik Őehir turumuzun ardından Colmar'a doęru yola ıkıyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Strasbourg & Riquewihr Turu (80 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk duraęı Strasbourg olacaktır. Almanya, İsvire, Fransa sınırında yer alan ve aynı zamanda Alsace blgesinin en byk Őehri olan Strasbourg adeta masallardan fırlamıřasına, bir tablo gzellięinde bizleri karřılayacak. 1988 yılında UNESCO Dnya Kltr Mirasları Listesi'ne alınan ve 1992 yılından bu yana da Avrupa Parlamentosu'na ev sahiplięi yapan Strasbourg'un ara trafięine kapalı merkezinde ve sokaklarında yryerek gerekleřtireceęimiz panoramik Őehir turu esnasında; Gutenberg Meydanı ve Heykeli, Őehrin tam kalbinde yer alan ve en nemli yapısı olan Notre Dame Katedrali, Őehrin en eski evi olan ve gnmzde de otel ve restoran olarak hizmet vermeye devam eden Kammerzell evi greceęimiz yerler arasındadır.

Strasbourg'da gerekleřtireceęimiz gezi sonrasında turumuzun ikinci ziyaret noktası, Alsace blgesinin zm baęları ile evrili, iekli balkonları, kendine has sıra sıra dkkanları, araba girmeyen parke dřeli yolları, 2. Dnya savařından bir Őekilde yara almadan kurtulmuř binaları ve Őirin kafeleri ile nl; iinde Őehrin hikayesini belgeleri ile gnmze tařıyan Dolder Mzesinin de yer aldıęı kulesi ile Grimm masallarını aratmayan Riquewihr olacaktır. Tur sonrası Metz & Colmar Turu programımızın 2. Ziyaret noktası Colmar'a doęru olan yolculuęumuza devam ediyoruz. Alsace blgesinin bařkenti olan ve tebeřir rengindeki ahřap evleri, Arnavut kaldırımlı sokakları, birbirinden gzel kprlerin baęladıęı kanalları ile ziyaretilerini bir Orta aę yolculuęuna ıkaran Colmar'da gerekleřtireceęimiz evre gezisi ve sunulacak serbest zaman ardından Lksemburg blgesindeki otelimize dnyoruz. Odaların alınması ardından serbest zaman.

8 Gün: Lüksemburg - Brüksel - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Lüksemburg şehir turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Remich & Schengen Turu (35 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk bölümünde coğrafi, politik anlamda yakın Avrupa tarihi için oldukça önemli 2 kasabayı göreceğiz. İlk olarak, Lüksemburg, Almanya ve Fransa'nın kesişme noktasında olması sebebi ile turistik cazibe merkezi halini alan Remich'i ziyaret edecek, ardından Schengen vize anlaşmasının imzalandığı ve Schengen Antlaşması Anıtı'na ev sahipliği yapan Schengen kasabası gezisini düzenliyoruz.

Tur sonrasında Lüksemburg şehir merkezine doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Lüksemburg, kişi başına düşen gelir anlamında IMF ve Dünya Bankası verilerine göre dünya lideri konumundadır. Ülke ile aynı ismi taşıyan başkent Lüksemburg ise UNESCO Dünya Mirasları Listesi ile koruma altına alınmış olup, 1995 ve 2007 yıllarında olmak üzere 2 kez Avrupa Kültür Başkenti olma başarısını gösterebilmiş tek şehirdir. Avrupa'nın yüzölçüsü anlamında en küçük ülkelerinden biri olan Lüksemburg'da düzenleyeceğimiz şehir turu ardından İstanbul'a gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için Brüksel Charleroi Havaalanı'na doğru yola çıkıyoruz. Bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları'nın PC924 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 17:20' de İstanbul'a uçuyoruz. TSi 21:50 'da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

Extra Turlar

%50 İndirim ile Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 450 Euro Yerine 225 Euro

- ▶ Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri
 - ▶ Paris Şaheserleri Turu (45 Euro)
 - ▶ Paris Fenomenleri ve Seine Nehri Tekne Turu (85 Euro)
 - ▶ Paris İkonları Turu (65 Euro)
- ▶ Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri ve Outlet Turu (50 Euro)
 - ▶ Brugge Turu (50 Euro)
- ▶ Amsterdam İkonları ve Saklı Amsterdam Kanal Turu (75 Euro)
 - ▶ Colmar & Metz Turu (80 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir. 3-12 yaş arası çocuklar 50 Euro indirimlidir.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 250 Euro Yerine 175 Euro

- ▶ Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri
 - ▶ Masalsı Köyler ve Yeldeğirmenleri Turu (75 Euro)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Pegasus Hava Yolları tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL - Brüksel // Brüksel - Sabiha Gökçen HL parkurunda uçak bileti
 - ▶ Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli
 - ▶ 3* şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda kahvaltı konaklamalar
 - ▶ Havalimanı - otel - havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer
 - ▶ Brüksel ve Lüksemburg'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri
 - ▶ Türkçe rehberlik hizmetleri
 - ▶ Vize ücreti ve servis bedeli
 - ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
 - ▶ Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
 - ▶ İç hat bağlantı uçak bileti
 - ▶ Öğle & akşam yemekleri ve içecekler
 - ▶ Otel şehir vergileri (Yerel otoriteler tarafından alınan ve 7 gece toplam 35 Euro tutarında ücretlerdir.)
 - ▶ İsteğe bağlı şoför bahşışleri (Kişi başı 10 Euro)
 - ▶ Seyahat Sağlık Sigortası

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/promo-benelux-paris-turu-1079>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 03-07-2024 06:50 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.